
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE N. 539 del 21-06-2018
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A SEGUITO DI ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI
VELOCIPEDI RINVENUTI SUL TERRITORIO DI QUARRATA ED ACQUISITI AL
PATRIMONIO COMUNALE.

Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000,
dalla data di apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario.

Determinazione del settore n. 20
Proposta del settore n. 77

1/2



Vista la determina n. 408 del 18/5/2018 del Servizio Autonomo Polizia Municipale, con la quale veniva
indetta asta pubblica per la vendita di velocipedi rinvenuti sul territorio di Quarrata ed acquisiti al
patrimonio comunale;
Visto il bando indetto ai sensi del R.D. 827/1924 per la vendita di velocipedi rinvenuti pubblicato in
data 23/5/2018, nel quale veniva fissato come base d'asta di un unico lotto a corpo comprendente 10
velocipedi l'importo di €. 200,00;
Considerato che in data 12/6/2018 con protocollo n. 32683 è stata presentata l'unica offerta economica
da parte del Sig. Pacinotti Luciano nato il 13/9/1961 a Quarrata e ivi residente, in via di Mezzo n.
337/A, in qualità di titolare dell'impresa Io Bici SNC con sede legale a Quarrata in via Statale n. 660
P.IVA/C.F. 01557070479, telefono 0573/744359, ;
Dato atto che l'offerta presentata dal sig. Pacinotti Luciano, in qualità di titolare dell'impresa Io Bici
snc, ha i requisiti richiesti dal bando e la valutazione è stata effettuata ai sensi dell'articolo 73 lettera C
del R.D. n. 827/1924;
Visti
- il Decreto Legislativo 267/2000;
- il vigente statuto comunale;
- il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e smi;
- il R.D. n. 287 del 23/5/1924;
Richiamati:
- la deliberazione C.C. n. 34 del 1/3/2018 con la quale è stato approvato il Documento Unico di
Programmazione (DUP) definitivo 2018/2020;
- la deliberazione C.C. del 26/2/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio previsione 2018/2020;
- la deliberazione G.C. n. 39 del 26/2/2018 con la quale è stato approvato il nuovo Organigramma,
Funzionigramma e assegnate le unità di personale alle singole aree e ai singoli servizi;
- la deliberazione G.C. n. 64 del 26/3/2018 con la quale è stato definito l'assetto organizzativo dell'ente
per l'anno 2018 ed è stata approvata la metodologia di pesatura delle posizioni organizzativee delle alte
professionalità;
- la deliberazione della G.C. n. 70 del 27/3/2018 di approvazione del PEG 2018/2020;
Viste le determine del segretario Comunale n. 251 del 29/3/2018 e n. 255 del 30/3/2018, con le quali è
stato individuato il responsabile del servizio e titolare di posizione organizzativa della Polizia
Municipale per l'anno 2018;
Ritenuto di poter provvedere in merito per quanto esposto in premessa

DETERMINA
- di aggiudicare in via definitiva, ai sensi dell'articolo 73, lettera C del R.D. 827/1924 l'unico lotto a
corpo comprendente 10 velocipedi , al prezzo indicato nella proposta irrevocabile di acquisto di
€.202,00 al sig. Pacinotti Luciano nato il 13/9/1961 a Quarrata e ivi residente in via di Mezzo n. 337/A,
in qualità di titolare dell'impresa Io Bici SNC con sede legale a Quarrata in via Statale n. 660
P.IVA/C.F. 01557070479;
-di accertare ed incassare la somma pari ad €.202,00 fuori campo IVA, al competente capitolo di
entrata cod. 4.400.100 del Bilancio di Previsione 2018/2020;
-di dare atto di aver verificato il rispetto delle linee programmatiche e la coerenza con il Documento
Unico di Programmazione;
-di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell'articolo 4 della Legge 241/1990 e degli
articoli 9 e 10 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i. è il Responsabile del Servizio Polizia Municipale, Marco
Bai.

Data
20-06-2018

Il Responsabile del Servizio
MICHELOZZI PAMELA

2/2


